П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Г У Б Е Р Н А Т О Р А  С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О  КРАЯ

04 мая 2016 г. г. Ставрополь № 211

О внесении изменений в состав комиссии при Губернаторе Ставропольского
края по координации работы по противодействию коррупции в Ставрополь
ском крае, утвержденный постановлением Губернатора Ставропольского
края от 11 октября 2015 г. № 557

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии при Губернаторе Ставропольского края по
координации работы по противодействию коррупции в Ставропольском крае,
утвержденный постановлением Губернатора Ставропольского края от 11 ок
тября 2015 г. № 557 «О комиссии при Губернаторе Ставропольского края
по координации работы по противодействию коррупции в Ставропольском
крае» (с изменениями, внесенными постановлением Губернатора Ставро
польского края от 18 декабря 2015 г. № 699) (далее -  комиссия), следующие
изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Дубровина С.В.
1.2. Включить в состав комиссии Иванова Игоря Николаевича, первого

заместителя руководителя следственного управления Следственного коми
тета Российской Федерации по Ставропольскому краю, членом комиссии
(по согласованию).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор
Ставропольского В.В.Владимиров